
 

Тульская область 

Муниципальное образование Ясногорский район 

Администрация муниципального образования Ясногорский район 

 

 

Постановление 

 

от   29 марта  2019 года № 305 
 

 

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Ясногорский район от 

03.02.2012 № 229 «Об утверждении  административного 
регламента по предоставлению муниципальной услуги 

«Выдача утвержденных  градостроительных планов 
земельных участков» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
постановлением правительства РФ от 30.04.2014 № 403 "Об исчерпывающем 
перечне процедур в сфере жилищного строительства", постановлением 
администрации муниципального образования Ясногорский район от 13.09.2012 
года № 2050 «О разработке  и  утверждении административных регламентов 
предоставления муниципальных услуг», с пунктом 2.4 протокола рабочего 
совещания по внедрению целевых моделей в Тульской области от 05.02.2019, на 
основании статьи 33 Устава муниципального образования Ясногорский район, 
администрация муниципального образования  Ясногорский район 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
Ясногорский район от 03.02.2012 № 229 «Об утверждении административного 
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление 
градостроительного плана земельного участка» следующие изменения: 

- в части 17 слова «20 рабочих дней заменить словами «15 рабочих дней». 
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на 

информационных стендах и официальном сайте муниципального образования 
Ясногорский район в сети Интернет. 

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования. 
 
 
 
Глава администрации  

муниципального образования  

Ясногорский район                                                                                   В.В. Мухин 

 

 
 


